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I menu di | Laghetti Del Rosario di Primo Maggio include 15 portate. In media un menu o una bevanda sul la
carta costano circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. | laghetti del Rosario
un ristorante situato a Bologna, in Via del Rosario, 14. Con una valutazione di 72 su 100 sul nostro
Sluurpometro, il locale & noto per la sua atmosfera accogliente e informale, adatto sia ai bambini che ai gruppi.
Le specialita della casa sono i piatti italiani, disponibili sia a pranzo che a cena.
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Menu 1 laghetti Del Rosario

Piatti Di Pesce

GRIGLIATA MISTA

festaurant Category

ITALIANO

Pasta - Piccola Porzione

TAGLIATELLE AL RAGU

Pasta

TAGLIATELLE ALLA ROMAGNOLA
RAVIOLI

Antipasti

AFFETTATI MISTI

CRESCENTINE CON AFFETTATI,
SOTT'OLI E NUTELLA

12 €

8€

8€

6€

10 €

Carne

TAGLIATA CON RUCOLA 16 €
COTOLETTA ALLA BOLOGNESE 10 €

ﬂ. ll ﬂ o .F l
POLENTA FRITTA 7€
TORTELLACCI SPECK E NOCI 11 €

1 l. l.qnt.l. l.
CHAMPIGNONS
SPINACI

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serviti

CARNE
PASTA
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